UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THI TRAN TA LUNG DPoc lap - Tw do - Hanh phic
S6: 69/TB-UBND Ta Lung, ngay 31 thang 12 ndm 2021
THONG BAO

Lich tiép cong dan cia Chi tich UBND thi tran nam 2022

Cin cir Luat Tiép cong dan nam 2013 va c4c van ban huéng dan thi hanh,
Uy ban nhan dan thi trdn Ta LOng théng béo lich tiép cong dan caa Chu tich
UBND thi tran nim 2022 nhu sau:

Chu tich UBND thi tran tiép cong dan dinh ky vao ngay 01 va 15 hang thang,
néu tring vao ngay thtr 7, chi nhat hoac ngay nghi L&, Tét thi chuyén sang ngay lam
viéc tiép theo. Truong hop Chu tich UBND thi tran c6 viéc dot xuat, s& uy quyén cho
Ph6 Chu tich UBND thi tran tiép thay.

1. Lich truc

Ngay 04/01/2022 Thu Ba
Thang 01

Ngay 17/01/2022 Thir Hai

Ngay 07/02/2022 Thu Hai
Thang 02

Ngay 15/02/2022 Thu Ba

Ngay 01/3/2022 Thu Ba
Théng 3

Ngay 15/3/2022 Thu Ba

Ngay 01/4/2022 Thu Sau
Thang 4

Ngay 15/4/2022 Thtr Sau

Ngay 04/5/2022 Thu Tu
Théang 5

Ngay 16/5/2022 Thu Hai

Ngay 01/6/2022 Thu Tu
Théng 6

Ngay 15/6/2022 Thu Tu

Ngay 01/7/2022 Thtr Sau
Théang 7

Ngay 15/7/2022 Thtr Sau

Ngay 01/8/2022 Thu Hai
Théng 8 .

Ngay 15/8/2022 Thu Hai




Ngay 01/9/2022 Thir Nam
Théang 9

Ngay 15/9/2022 Thi Nam

Ngay 03/10/2022 Thtr Hai
Thang 10 :

Ngay 17/10/2022 Thtr Hai

Ngay 01/11/2022 Thir Ba
Théang 11

Ngay 15/11/2022 Thir Ba

Ngay 01/12/2022 Thir Nam
Théng 12

Ngay 15/12/2022 Thir Nam

2. Thai gian

- Bubi sang: tir 08 gio 00 phit dén 11 gio 30 phit.
- Buoi chiéu tir 14 gio 00 phit dén 16 gio 30 phut.

3. Pia diém

Tru s¢ Uy ban nhan dan thi tran Ta Ling

Pia chi: Trung tdm Vin hod hitu nghi Ta LOng, t6 dan phd Tan Thinh, thi

tran Ta Lung, huyén Quang Hoa, tinh Cao Bang.

Dién thoai: 0914.830.866

Uy ban nhén dan thi trdin Ta LOng théng bao dé nhan dan, cac to chirc biét

va thuc hién./.

Noi nhdn:
-TT. banguy;
- TT. HDND thi tran;

- Chu tich, cac PCT UBND thj trén;

- Cac co quan, don vi;

- C4c ban nganh, doan thé thj tran;

- Céc T6 truong TDP;

- Trang thong tin dién tir thi tran;

- Luu: VP.

CHU TICH

Pam Thi Phwong
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